
OFFERTE
Datum

Klantnummer

27-01-2023

426
Ordernummer 12002

Hartelijk dank voor uw offerteaanvraag. De besproken werkzaamheden en/of leveringen kunnen wij u aanbieden voor de op de...
offerte aangegeven prijs. Mocht u naar aanleiding hiervan nog vragen of opmerkingen hebben, dan staan wij u graag te woord.

CodeArtikelcode Omschrijving Aantal Stukprijs Krt% Totaal

M C Veteranen Nuenen
Dhr. Theu Bijsterveld

G eldrop

Aan

BTW nr.:

Tel.nummer:
Faxnummer:
Emailadres:

5665 GT  Geldrop
Beringstraat 49

040-2859869
040-2859869

Borduurstudio Elmar VOF

info@elmarstudio.nl

IBAN:

Website: www.elmarstudio.nl
NL817724795B01
NL96INGB0009184386

Gespecialiseerd in het borduren van o.a.
(bedrijfs)logo’s en teksten voor particulier,
bedrijf en vereniging.

INGBNL2ABIC/Swift:

PU409 Safran Piqué Polo kleur zwart + borstlogo in kleurBC0500 1,00 14,42 14,42 2
B&C Safran Pocket + borstlogo in kleurBC0517 1,00 19,60 19,60 2
Sweater Roland (ronde hals) stretch band op heup + borstlogo 
in kleur

SAN0512 1,00 24,45 24,45 2

Kariban Orlando  K011 sandwich cap met 6 panelen 
zwart/zwart + logo in kleur op voorkant 

KP011 1,00 8,25 8,25 2

Grondslag BTW-bedrag

0,00
0,00

66,72

0,00
0,00

14,01

Excl. BTW voor korting
Factuurkorting
Excl. BTW na korting
Totaal BTW

66,72
0,00

66,72
14,01

80,73

%

€Totaal offertebedrag

0,00
9,00

21,00

0
1
2

Code Btw%


